



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1069

10.09.2023 (134)

Kansallisen yhteisön ja elitismien välinen johtajuus

Michael Kühneniltä

AIKAKÄÄNTÄJÄ

Euroopan historia tuntee monia kaatumisia, kansannousuja ja mullistuksia. Aika monissa niistä käytettiin nimitystä "vallankumous". Mutta mitä vallankumous on - eihän muuta kuin väkivaltainen muutos voimasuhteissa?

Ei - ei jokainen uusi hallitus, joka nousee valtaan rikkoen entisen hallinnon sääntöjä, ole vallankumouksen ilmaus, eikä jokaisen vallankumouksen tarvitse olla väkivaltainen. Vallankumous on pikemminkin koko henkisen, mentaalisen, eettisen ja sitten tietysti myös poliittisen perustan täydellinen muutos ja uudistaminen, KAIKKIEN arvojen uudelleen ylläpitäminen! Vallankumouksen jälkeen mikään ei ole enää entisensä, koko yhteiskunnallisen elämän koordinaatisto on muuttunut. Raamatun sanonta: "Katso, minä teen kaiken uudeksi!" voi symbolisesti edustaa vallankumouksen vaatimusta ja todellisuutta.

Esihistoria tuntee erityisesti yhden tällaisen vallankumouksen: se oli siirtyminen metsästäjä-keräilijän elämäntavasta maanviljelijän elämäntapaan. Voidaan jättää avoimeksi, halutaanko myöhempiä mullistuksia, kuten kaupunkien syntyä tai siirtymistä pronssikaudesta rautakauteen, pitää todellisina vallankumouksina, niin tärkeitä kuin ne historiallisesti ovatkin, vai - kuten minä uskon - tämän ensimmäisen ja varsinaisen vallankumouksen loogisina

seurauksina. Joka tapauksessa juuri sessioksi muuttaminen muutti täysin elämänasennetta ja kaikkia arvoja, ja sitä voidaan siten kiistatta luonnehtia vallankumoukseksi. Monet rodut ja kansat - joskaan eivät suinkaan kaikki - ovat käyneet läpi tämän vallankumouksen, joka hallitsee elämäämme vielä nykyäänkin, ja vieläpä siinä määrin, ettemme ole edes tietoisia siitä, että istuvan ja urbaanin kulttuurin arvot ja ajatukset ovat tulleet meille luonnollisiksi.

Tässä vaiheessa on huomattava, että vallankumousta ei pidä pitää myönteisenä arvona sinänsä: terve kulttuuri ei tarvitse vallankumousta, koska se on sitä kantavien rotujen ja kansojen biologisen luonteen ja luonnonlakien mukainen. Istuttamisen vallankumoukseen, jota yleensä kutsutaan "neoliittiseksi", on suhtauduttava myönteisesti, koska se käynnistää kulttuurin kehitysprosessin. Kansoja, jotka eivät osallistuneet tähän vallankumoukseen, pidetään "jälkeenjääneinä", ja ne osoittautuvat yhä enemmän elämänkelvottomiksi: biopoliittiselta kannalta katsottuna ne ovat kyllä erinomaisesti sopeutuneet luonnolliseen ympäristöönsä, elävät sopusoinnussa luonnon ja oman kansallisen luonteensa kanssa, mutta kyky ja tahto luoda kulttuuria on myös ihmisen biologinen taipumus, jonka nämä kansat ovat antaneet surkastua täysin omaksi vahingokseen. Kansallissosialistisesta näkökulmasta, joka ei tavoittele "paluuta luontoon" vaan kehittyneen kulttuurin luomista luonnon ja lajin mukaisesti, neoliittinen vallankumous oli siis välttämätön ja myönteinen.

Sen pohjalta rotumme elämä olisi voinut kehittyä luonnollisesti, mikä olisi vaatinut suuria mullistuksia ja interventioita vain, jos kulttuuri olisi rappeutunut liikaa, toisin sanoen kehittynyt ristiriidassa sitä kantavien kansojen biologisen erityispiirteen ja luonnonlakien kanssa. Näin näyttää käyneen muiden kulttuuria kantavien rotujen, kuten Aasian tai Amerikan intiaanien sivilisaatioiden kohdalla. Niiden kehitys tapahtui ilman uusia vallankumouksia, ja käännekohta, jonka nekin kokivat, ei tullut sisältäpäin vallankumouksen kautta vaan ulkopuolelta arjalaisen rodun maailmanlaajuisen kolonialismin kautta. Heidän epäonnekseen arjalainen rotu koki uusia vallankumouksia:

Aikoinaan niin mahtavat muinaiset indoeurooppalaisten kehittyneet sivilisaatiot olivat uuvuttaneet itsensä ja rappeutuneet siinä määrin, että vain poikkeuksellisen syvälliset tapahtumat saattoivat mahdollistaa paluun takaisin lajin ja luonnon mukaiseen elämään:

Terveiden ja elinvoimaisten germaanisten kansojen kohtalona oli ottaa Rooman perintö haltuunsa ja uudistaa siten yhteinen arjalainen kehittynyt sivilisaatio kaukana pohjoisesta Persian rajalle ja sen ulkopuolelle. Painopisteen siirtyminen Välimeren alueelta pohjoiseen, kulttuurisen johtajuuden vaihtuminen latinalaisilta ja helleenien heimoista germaaniin heimoihin olisi ollut syvä viilto maailmanhistoriaan, mutta ei vallankumous, joka olisi muuttanut täysin

elämänasennetta vanhassa maailmassa ja joka olisi aloittanut uuden aikakauden.

Ja silti tällainen vallankumous tapahtui. Jokin vieras ja pahaenteinen oli juurtunut antiikin maailman organismiin, hyötynyt sen rappeutumisesta ja edistänyt sitä, kunnes huuto uudistumisesta tuli niin voimakkaaksi ja rappeutuminen niin syväksi, että vallankumouksellinen yhteisö pystyi käynnistämään historiallisen ajan ensimmäisen todellisen vallankumouksen eurooppalaisella kulttuuripiirillämme: Tämä oli kristinuskon vallankumous, joka asetti uuden maailmankuvan keskipisteeksi yhden absoluuttisen Jumalan, jonka rinnalla ei voinut olla muita, ja julisti kirkon jumalallisen tahdon toteuttajaksi. Kun kohtalokas siirtyminen germaanisille heimoille sai ulkoisen ilmauksensa frankkien hallitsijan Kaarlen kruunajaisissa, jotka jäivät historiaan nimellä Suuri, ne olivat jo kauan sitten perineet keisarien Rooman lisäksi myös kristillisen kirkon ja uskonnon Rooman. Heidän katkeamaton elinvoimansa uudisti ja loi vuosisatoja kestäneen elämänjärjestyksen, mutta se ei saanut aikaan käännettä kohti luonnon ja sen lajien mukaista kehittyneitä sivilisaatiota, vaan pikemminkin dogmaattisen, luonnottoman kaukokatseisuuden, johon liittyi kasvava vieraantuminen elämän luonnollisista perusteista ja laeista.

Nietzsche kuvaa tätä kehitystä osuvasti termillä dekadenssi, jolla hän tarkoittaa juuri tätä vieraantumista ja rappeutumista, eli hän määrittelee termin laajemmin kuin yleensä tapahtuu. Mutta koska kulttuuri voi säilyä pitkällä aikavälillä vain, jos se kehittyy sopusoinnussa luonnon kanssa, terve elämänvoima kapinoi rappeutumista vastaan, kunnes uusi vallankumous puhkeaa.

Koko kristillisen keskiajan historiaa voidaan tulkita tästä pysyvän kapinan näkökulmasta, aivan kuten pyhä inkvisitio oli väline vallankumouksen estämiseksi.

Lopulta löytyi jälleen kerran vallankumouksellinen yhteisö, joka käynnisti yliaikaisen mullistuksen - se olivat vapaamuurarit. Heidän ulkoinen voittonsa oli Ranskan vallankumous vuonna 1789, mutta siitä tuli todellinen vallankumous, aikojen uusi käänne, joka muutti valtasuhteiden lisäksi kaikki elämän perusteet. Kristillinen Jumala syrjäytettiin maallisesta kaikkivoipaisuudestaan, ja vapaa yksilö astui kaiken elämän ja tunteiden keskipisteeseen. Niin jaloksi kuin tämä liberalismiin vallankumous olikin tarkoitettu, se epäonnistui surkeasti ihmisluonnon vuoksi, se ei luonut todella vakaata elämänjärjестystä, vaan korvasi kristillisen pakkojärjестyksen kiihtyvällä rappiolla ja lisääntyvällä hajoamisella. Loppujen lopuksi tämä vallankumous muutti kaikkia elämän perusteita ja vaikuttaa meihin vielä tänäänkin - sen vanavedessä tapahtui teollistuminen, kehittyi kapitalismi ja sen äärimmäisenä jälkeläisenä syntyi marxilaisuus.

Eurooppalaisen kulttuuripiirin, joka oli tällä välin tuottanut versoja kaikilla

mantereilla ja hallitsi maailmaa elämänasenteellaan ja pitkään myös valtiopolitiikallaan, perusongelma oli kuitenkin edelleen ratkaisematta: kulttuurista ja luonnosta vieraantuminen, yhä kiihtyvämmin etenevä rappeutuminen ja dekadenssi.

Lopulta tietoisesti vallankumouksellinen yhteisö kokoontui käynnistämään vallankumouksen, joka pysäyttäisi perusteellisesti eurooppalaisen kulttuurin kaksituhatta vuotta kestäneen harhapolun: kansallissosialistinen liike käynnisti ajan uuden käänteen ja laati ohjelman lajin ja luonnon mukaisen korkeakulttuurin rakentamiseksi.

Yhteenvedona voidaan todeta, että neoliittinen vallankumous antoi arjalaiselle rodulle mahdollisuuden aloittaa kulttuurin luomisen, joka huipentui Euroopan muinaiseen korkeakulttuuriin, Hellakseen ja Roomaan (Persian ja Intian arjalaiset kulttuurit seurasivat muita polkuja, joiden seuraaminen veisi meidät liian pitkälle). Muinainen kulttuuri rappeutui lopulta sitä ylläpitävien kansojen - erityisesti roomalaisten - elinvoiman ehtyessä. Tämä aiheutti ensimmäisen todellisen eurooppalaisen vallankumouksen, joka ei ainoastaan uudistanut kulttuuria vaan loi täysin uuden elämänjärjestyksen, mutta joka samalla aiheutti myös harhapolun, joka vieraannutti kulttuurin ja luonnon lopullisesti toisistaan. Tämä kristillinen vallankumous oli käyttänyt hyväkseen germaanisten kansojen tervettä elinvoimaisuutta vaikuttavalla, dogmaattisella jäykkyydellä ja oli pystynyt pitämään järjestyksensä tällä tavoin yllä vuosisatojen ajan kaikista kapinoista huolimatta.

Lopulta sitä seurasi toinen eurooppalainen vallankumous, vapaamuurarillisen liberalismien vallankumous, joka sai alkunsa oikeutetusta kapinasta, mutta joka ei tunnustanut eurooppalaisen kulttuurin perusongelmaa, vaan jopa pahensi sitä. Vaikka se ei onnistunutkaan luomaan vakaata järjestystä, se kuitenkin muokkasi vanhoja arvoja ja loi erilaisen elämänasenteen, joka vallitsee vielä tänäkin päivänä, vaikka on yhä selvempää, että väärä tie on nyt vähitellen muuttumassa paitsi kulttuurimme myös rotumme kuoleman tieksi! Kansallissosialistinen vallankumous vastustaa tätä, se asettaa biologisen ajattelun sekä ihmisten ja rotujen luonnolliset yhteisöt kaiken ajattelun ja tunteiden keskipisteeksi, käynnistää näin uuden aikakäänteen ja mahdollistaa sellaisen korkeakulttuurin, jossa kulttuuri ja luonto jälleen kerran sovitetaan yhteen ja jossa dekadenssi, rappeutuminen ja vieraantuminen voitetaan! Tämä on Euroopan historian kolmas käännekohta!

Jokaisen näiden kolmen vallankumouksen myötä alkaa uusi aikakausi: kristityt tekivät tämän selväksi kehittämällä ja saattamalla voimaan uuden aikakauden perustajansa syntymän myötä, joka on ylittänyt tämän uskonnon historiaa muokkaavan voiman tähän päivään asti.

Vapaamuurari-liberaalivallankumous esitti vastaavanlaisen väitteen, kun se halusi aloittaa uuden aikakauden vuoden 1 Ranskan tasavallan julistamisella. Heidän kyvyttömyydestään luoda kestävä hallintojärjestystä osoitti myös se, että Napoleon poisti tämän kalenterin hiljaisesti jo muutaman vuoden kuluttua.

Kansallissosialismi piti itseään aluksi puhtaasti saksalaisena vapausliikkeenä, joka syntyi ensimmäisen maailmansodan tappion ja Versaillesin diktatuurin aiheuttaman nöyryytyksen seurauksena. Vasta ajan myötä se ymmärsi todellisen luonteensa rotuvallankumouksena, jolla oli maailmanlaajuisia pyrkimyksiä.

Toinen maailmansota käynnisti kansallissosialistisen vallankumouksen ylikansallisen tehtävän toteutumisen. Mutta vasta kun kansallissosialismi menetti saksalaisten aseiden voimapolitiittisen tuen, kansallissosialistit kaikkialla valkoisen rodun elinympäristössä alkoivat nähdä itsensä maailmanlaajuisena vallankumouksellisena liikkeenä. Niinpä tie on selvä, viimeisen todellisen vallankumouksen kautta turvata rotumme säilyminen ja johtaa se uuteen kukoistukseen! Kaikki edellytykset ovat olemassa. Länsimaisen sivilisaation rappeutuminen, joka nyt myrkyttää koko maailman, on edennyt niin pitkälle, että huuto lunastuksesta, pelastuksesta ja uudistuksesta kuuluu vuosi vuodelta voimakkaampana ympäri maailmaa - ja kansallissosialistien kanssa on olemassa maailmanlaajuinen, yhtenäinen, vallankumouksellinen yhteisö, joka saattaa loppuun tämän vallankumouksen, joka on jo kauan sitten alkanut!

Ja jälleen kerran tämä maailmanvallankumouksellinen vaatimus näkyy symbolisesti uuden kalenterin käyttöönotossa, sillä mikä voisi paremmin osoittaa, että uusi aikakausi on alkanut, että kaikki arvot ovat muuttumassa, että terveisiin rotuihin ja kansoihin perustuvalla maailmanjärjestykselle on luotu uusi perusta? Mutta mikä voi olla tämän käännekohdan vuosi 1, milloin tämä vallankumous alkoi?

Vallankumouksemme alkua on vaikea määritellä:

Romantiikka ja Nietzsche ovat yhtä lailla osa tätä kuin kansallissosialistisen puolueen perustaminen tai vallankaappaus ovat historiallisia päivämääriä. Mutta tästä ei ole koskaan käyty todellista keskustelua: Kansallissosialistien sydän ja tunne toisen maailmansodan jälkeen päätti ja teki ainoan oikean päätöksen. Mikään romantikko eikä edes Nietzsche, mikään puolue eikä mikään ohjelma ei voinut käynnistää vallankumousta, joka korjaisi kaksituhatta vuotta kestäneen harhapolun. Suurimpaan ja tärkeimpään aikojen muutokseen sitten neoliittisen vallankumouksen tarvittiin aikakääntäjä, joka rikkoi kaikki normit ja joka pystyi todella muuttamaan maailmaa esiintymisellään. Kohtalon armosta Saksan kansalle annettiin tämä aikakääntäjä, ja Saksan historian ikuisiksi kunniaksi jää, että

Saksan kansa lopulta ymmärsi hänet sellaisena, valitsi hänet johtajakseen ja seurasi häntä läpi kaikkien ylä- ja alamäkien. Ilman Adolf Hitleriä kulttuurimme ja sen myötä mahdollisesti myös valkoinen rotumme olisi kuollut saamatta uutta mahdollisuutta uudistumiseen; hän oli myös se, joka osoitti, että tällainen pelastuksen ja pelastuksen vallankumous oli todellakin mahdollinen, ja hänen voimansa yhdistyi sen historialliseen välttämättömyyteen ja muutti maailman.

Koska Führer ei ole enää ruumiillisesti kanssamme, mutta hänen henkensä on kanssamme ja antaa meille voimaa viedä vallankumous loppuun, olemme ymmärtäneet, että elämme uudessa ajassa, joka alkoi Führer Adolf Hitlerin syntymästä 20. huhtikuuta 1889 kristillisen kalenterin mukaan ja jonka ensimmäinen vuosisata päättyy pian. Sodan päättymisestä lähtien olemme laskeneet Führerin vuosia (JdF) ja näin kunnioittaneet ajan käännekohtaa, arjalaisen rodun pelastajaa, Führer Adolf Hitleriä!

NÄKIJÄ

Sanat kansallissosialistisesta vallankumouksesta "pelastuksen vallankumouksena" ja Adolf Hitleristä "arjalaisen rodun pelastuksen hahmona" saattavat vaikuttaa ulkopuolisesta liian yleviltä. Ymmärtääkseen niitä tarvitaan tarkka käsitys siitä, mitä "pelastuksella" tarkoitetaan:

Pelastuksella ymmärrämme tiedon, tahdon ja tekojen saavutettua yhtenäisyyttä eettisesti arvokkaan idean palveluksessa. Tämän pelastuksen voivat saavuttaa sekä yksilöt että kaikki luonnon- ja kulttuuriyhteisöt. Kansallissosialismi tavoittelee pelastustilaa kaikille kansallis- ja rotuovereille sekä kaikille rotumme kansoille, niiden kansakunnille ja valtioille, tulevalle valtakunnalle ja kaikessa maailmassa kaipaamalleen Uudelle järjestykselle! Tässä ajatuksemme on eurooppalaisen idealismin perinnettä, sillä pelastukseen kuuluu, että elämän tarkoitus nähdään aatteiden ja arvojen palveluksessa, mutta ei ensisijaisesti aineellisessa hyvinvoinnissa:

Kansallissosialismi taistelee egoismia vastaan ja tunnustaa yhteisön ensisijaisuuden!

Kun puhumme eettisesti arvokkaasta ajatuksesta, on oltava selvää, mitä eettistä tarkoitetaan ja mistä se on johdettu:

Jokainen vallankumous johtaa vanhojen arvojen uudelleenarviointiin ja luo uuden teltan, jossa on uudet arvot ja uusi etiikka. Kansallissosialistinen etiikka ei siis johdu kristillisen etiikan tavoin Jumalan väitetyistä, dogmaattisesti vahvistetuista käskyistä eikä vapaamuurarien etiikan tavoin yksilön onnellisuuden tavoittelusta,

vaan se johtaa vaatimuksensa voimaansaattamisesta ja pätevydestä biologisesti ymmärretystä yhteisöllisyyden ideasta, biologisesta humanismista, jonka päämääränä on lajin säilyminen ja lajin kehittyminen korkeimpana arvona, josta kaikki muu on johdettavissa. On siis olemassa arvohierarkia, jonka huipulla on ihmisten ja rodun selviytyminen ja kehittyminen lajin ja luonnon mukaisesti. Tähän arvohierarkiaan liittyy erottamattomasti se pelastus, jota tavoittelemme. Pelastuksen tila on siis viime kädessä elämä par excellence: ihminen, joka on harmonisesti integroitunut luontoon ihmisten ja rotujen toverina, joka on sitoutunut elämän ihmeellisen monimuotoisuuden säilyttämiseen, suojeluun ja kehittämiseen ja elää sen mukaisesti.

Jos ihmiset, kokonaiset kansat, valtiot ja rodut putoavat pois pelastuksesta, rappeutuvat, vieraantuvat luonnosta ja omasta lajistaan, heitä uhkaa pitkällä aikavälillä kuolema lajina ja henkilökohtaisen elämänsä arvon ja merkityksen täydellinen tyhjiys. Koko rotumme on tässä onnettomuuden tilassa, mutta ennen kaikkea saksalainen kansamme, jonka elinvoima näyttää siksi loppuneen ja jonka kansa ei enää tunnista mitään merkitystä tai arvoja.

Onko siis liikaa sanottu, että vallankumous, joka johdattaa lajimme ihmiset pois tästä miinusmaailmasta, jättää kuoleman tien ja raivaa tien elämään kaikessa sen uudistuneessa kauneudessa, arvokkuudessa ja monimuotoisuudessa, on pelastuksen vallankumous!

Onko väärin juhlia poikkeuksellista miestä, jonka energia, nerokkuus, tahdonvoima ja suuruus tekivät tämän vallankumouksen mahdolliseksi, johtajaamme Adolf Hitleriä, arjalaisen rodun pelastajana?! Ei missään nimessä!

Pelastuksen voitto, jota toivomme jokaisella tervehdyksellä, tapahtuu kahdessa vaiheessa:

Ensimmäisessä vaiheessa kansallissosialistinen puolue saa kansakunnan etujoukkona ja konkreettisen aikaohjelman pohjalta vallan ja luo perustan kaivattuun uuteen järjestykseen. Sitten puolue hajoaa ja toisessa vaiheessa kehittyy se korkeakulttuuri, jossa rotumme, sen kansat ja kaltaisemme ihmiset voivat täysin ja vapaasti kehittää kaikkia kykyjään ja siten kokea ennennäkemättömän kultaisen ajan.

Emme voi vielä ennustaa, miltä tämä uusi aikakausi näyttää yksityiskohtaisesti. Saamme siitä pienen käsityksen, jos ajattelemme rotumme menneisyyden kehittyneitä sivilisaatioita niiden kukoistuskautella ja yritämme sitten kuvitella, kuinka paljon niiden korkeutta olisi voitu vielä edistää nykyisellä ja tulevalla tiede- ja teknologiatietämyksellämme!

Kun ajattelemme tätä uutta järjestystä, jota kaipaamme ja jonka puolesta taistelemme, vaikka vain jälkeläisemme voivat elää siinä, ajattelemme vuorostaan Führeriä, jonka taiteellinen luonne ennakoi sitä ja jonka lausunnot vallan huipullaan antavat siitä kuvan. Nämä lausunnot löytyvät Führerin päämajassa pidetyistä monologeista, jotka todistavat vapauden, suuruuden ja kauneuden syvästä kaipuusta visionääri Adolf Hitlerin ajatuksissa ja tunteissa, joka halusi uuden valtakunnan johtajiksi taiteellisia ihmisiä, joilla oli esteettinen herkkyys, joka halusi kouluttaa ihmisiä, jotka olivat rodun ja persoonallisuuden korkeimman arvon ruumiillistumia!

Ja tämä tahdon nero, tämä uudistuneen maailman näkijä osoitti elämäntyönsä kautta, että ihmisen tahto voi saavuttaa mitä tahansa - että uuden ajan unelma ei ole turha hulluutta, vaan se voidaan toteuttaa! Kuinka paljon tämä visionääri ja uneksija, jota niin usein pilkattiin hänen varhaisvuosinaan, onkaan saavuttanut?

Eikä hänen tahtonsa horjunut edes viimeisinä pimeinä tunteina. Jopa hänen poliittisessa testamentissaan emme löydä hänen uskoaan, emme hänen toivettaan, vaan hänen varmuutensa siitä, että hänen uhrikuolemastaan tulee voima saattaa hänen työnsä päätökseen! Me täytämme tämän perinnön!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitlang haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in der nationalsozialistischen Bewegung wieder als je zuvor in der Nachtzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abend von Mitternacht, Vortag, Verteidigung und Verleumdung haben nicht aufgehört, das Kreuz der goldenen Aue umgeben heißt glühender Führer Adolf Hitler in entzückend.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Höhe und Kampfbereitschaft stehen. Schützt es sich als Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern!

Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Volkstum ist keine auch viel größer als in die Vergangenheit!

Die vornehmste Güter ist ohne Abzug, das Volkstum – gegen alle wissen Völkern! – zu erhalten. Keine Mittel und Eisenrüstung, Überlebens- und Kampfbereitschaft!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbereitschaft" oder in "Steuerzahlung", ob mit "Propagandaarbeit" oder mit "Arbeitsleistung" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**
Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic disintegration, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmeler
FOR DANMARK!
MOD BOLCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher der Hitlers Pöbel-Buch
The Poisonous Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Himmeler
Hitler in Italy

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family


Theodor Fritsch
The Sins of High Finance


Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!